tium, morantium, mercandifantium , five negotiantium , ipfum-

que Dioaifum Magipum, Gubernatorem, Protejiorem, (ive Confu-

lem Mercatorum, aliorumque Ligiorum & Subditorum noltro-

rum prxdiaorum Conftituimus & Ordinavimus, ac per rraelen-

tes Conftituimus & Ordinamus,
'

Dantes & Concedentes eidem Dionifw plenam Tenore l^raslen-

tium Poteftatem & Audoritatem ad omnia & (ingula qux pro

Ordinatione, Regimine, Gubernatione, & Confervatione Mer-

catoium aliorumque Ligiorum & Subditorum noftrorum prxdt-

(Rorum, Bonorumque &: Mercandifarum fuarum, prout hbi mc-

lius videbitur , Ordinandum , Exercendum , & Perimplendum

,

Habendum, Occupandum, & Exercendum Officium five Lo-

cum prxdiftum ac c.ietera PraEmiffa praefato Dionifw per Se, fivd

per fufficientem Deputatum fuum , five fufficientes Deputatos

fuos , durante Vita fua , cum omnibus & omnimodis Feodis,

Pr^eminentiis, Juribus, Proficuis, Commoditatibus , Avantagus,

& Emolumentis quibufcumque , in tam amplis & coniimihbus

niodo & forma prout aliqui alii hujufmodi live conhmiie Offi-

cium aut Locum in Infula, Civitate, Portu, five Villis & Cre-

cis prxdidis, vel alibi ex Dono five Conceffione noftris, five ah-

quorum Progenitorum five Prjedeceflbrum noftrorum quondam

Regum Anglix, habuerunt & gavili fuerunt, habuic & gavifus

fuit

;

Eo quod exprella mentio, &c.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Chelfchith, vicefimo fexto die Aprilis.

Fer Breve de Privato Sigillo.

Tefte Rege apud Wefimonoflerium , x. die Maii.

Per Breve de Privato Sigtlh.

Pro Sexaginta Sex Solidis e^ offo Denariit filutif in Hanaperio.

Super Ntillitate Matrimonii TranfHmpnm y ad Inflantiam

Regis,

I

Pro jHgttjiino de Jugnflinis de Indigenatione.

REX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali ac ex certa

Scientia & mero Motu noftris, Dedimus & Conceffimus, ac per

Prsefentes Damus & Concedimus ,
pro Nobis & Hxredibus no-

ftris, quantum in Nobis eft, Domino Augufli?i9 de Auguflinis

Meaicinarttm Profejfcri, Venetiis oriundo, quod Ipfe exnunc ad

totam Vicam fuam fit ludigena & Ugeus nofler & Hxredum no-

ftrorum,
. ,

Et qu6d Ipfe tradetur, reputctur, habeatur, teneatur, & gu-

bernetur, ficut fiddis Ligeus nofter infra Regnum noftrum An-

glis oriundus, & non aliter, nec aho modo,
Quodque ipfc Auguftinus omnes & omnimodas Sedtas Aftiones

reales perfonales & mixtas in omnibus Curiis Locis & Jurifdidtio-

ribus noftris habere exercere eifdemque gaudere, ac in eildem pla-

cirare refpondere & defendi poffit, in omnibus & per omnia,